
SLUŽBENI GLASNIK GRADA ZAGREBA 
Broj 5 od 19. ožujka 2014. 
 

Zaključak o dodjeli Medalje Grada Zagreba (Ljubica Keber) 
 

Na temelju članka 56. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10, 4/13 i 24/13) i članka 
11. stavka 2. i članka 31. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 4/00, 8/02, 1/04, 20/04, 18/06, 16/09, 3/10 i 3/14), gradonačelnik Grada Zagreba, 12. ožujka 2014., 
donosi 
  

ZAKLJUČAK 
o dodjeli Medalje Grada Zagreba 

  
1. Gradonačelnik Grada Zagreba dodjeljuje Medalju Grada Zagreba Ljubici Keber iz Zagreba, 

suosnivačici i dugogodišnjoj predsjednici Folklorne izvorne skupine Remete za njegovanje i očuvanje folklorne 
baštine i izvornih običaja Remeta. 
  

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba. 
  
KLASA: 612-03/14-04/1 
URBROJ: 251-03-02-14-2 
Zagreb, 12. ožujka 2014. 

Gradonačelnik 
Grada Zagreba 

Milan Bandić, dipl. politolog, v.r.  
 


